
Na temelju članka 20. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" broj 
10/97,107/07 i 94/13.) i članka 32. Statuta Grada Novalje (“Županijski glasnik” Ličko-senjske 

županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14 -  pročišćeni tekst i 16/16) Gradsko vijeće Grada 
Novalje na sjednici održanoj 09. studenog 2017. g. donijelo je  

 

ODLUKU  

o Izmjeni Odluke o načinu ostvarivanja prednosti  
pri upisu djece u Dječji vrtić Carić 

 

 

Članak 1. 
 U članku 1. Odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji vrtić Carić 
("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije broj 11/14) broj „18“ zamjenjuje se brojkom 
„12“. 
 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 

 

KLASA:601-01/17-01/06 

URBROJ:2125/06-02-17-2 

Novalja, 09. studenog  2017.g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica  

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 

 

 


